INDICAÇÃO Nº 325 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, um estudo para a revitalização da área institucional, localizada na rua Sapucaí, em frente ao número 314, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reivindicam a revitalização da área institucional do referido local, para que possam usufruir de um ambiente apropriado para a recreação de todos, principalmente das crianças e seus pais que moram nas localidades. Já que, inapropriadamente, o local está virando "depósito" de lixos e sucatas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27 de fevereiro de 2020
)